
   

                          DETERMINAZIONE N.  513  del 21/06/2011 

1 di 5 

 
 

 
Regione Piemonte 

 

MACROSTRUTTURA 
 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore Dott. Francesco Garufi 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

O 

G 
G 

E 

T 
T 

O 
 

 
 

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 369 DEL 09.05.2011. 
“DR. RENATO GLENZER - MEDICO SPECIALISTA AMBULATORIALE 
CONVENZIONATO - CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI 
N. 15 ORE SETTIMANALI DI CARDIOLOGIA – PERIODO 03.06.2011 – 
02.06.2012”. 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  513  del 21/06/2011 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N.___________ 
 
CONTO __________________________  
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede  
                                                                           Dr. Francesco GARUFI 

 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.  513  del 21/06/2011 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 369 del 09.05.2011 avente per oggetto 
“Dr. Renato Glenzer - Medico Specialista Ambulatoriale Convenzionato - Conferimento 
Incarico a tempo determinato di n. 15 ore settimanali di Cardiologia – Periodo 
03.06.2011 – 02.06.2012”; 
  

VISTO il verbale del Collegio Sindacale dell’ASL VCO redatto in data 27 Maggio 2011 e 
inviato ai servizi interessati con nota prot. n. 40587 del 13.06.2011; 
 
PREMESSO che in detto verbale il Collegio Sindacale ha rilevato che il conferimento 

dell’incarico si protrarrà fino al 02.06.2012 e che l’impegno di spesa era determinato 
solo per l’anno 2011, ha quindi richiesto l’integrazione della Determinazione per la parte 
inerente il costo da imputare sull’anno 2012;  
 

RILEVATO, di conseguenza necessario, provvedere all’integrazione della 
Determinazione n. 369 del 09.05.2011 per la parte inerente il costo da imputare 
sull’anno 2012;  
  
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

 
 

 
DETERMINA 

 
 

 
 

1. DI  INTEGRARE, per le motivazioni in premessa enunciate, la Determinazione 
n. 369 del 09.05.2011 per la parte inerente il costo da imputare sull’anno 2012. 

 

2. DI CONFERMARE, di conseguenza, che  per la copertura finanziaria dell’onere 
di spesa relativo all’anno 2012, discendente dall’assunzione del provvedimento n. 
369 del 09.05.2011 e valutato in presunte € 17.500,00, potrà farsi fronte 
avvalendosi del budget  che verrà predisposto per l’anno 2012. 

 
3. DI DARE mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente 

atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995. 
 

 
 
 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.  513  del 21/06/2011 

4 di 5 

 
 

 
 

                                               IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                               OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
                                                  (Dott. Francesco Garufi) 

 
                                      ________________________________ 
 
 

   
      Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
            (Sig.ra Marilena Iuva) 

_________________________________ 

 
 
 
 
 

 
 
 

                              

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N.  513  del 21/06/2011 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 

Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

